
BREVET DE RANDONNEUR - 400 km – 19 et 20 mai 2007  
Organisé par le CYCLOTOURISME DE MAUREPAS 

 

 

ACCUEIL  : Maison du Voisinage "Liliane de la Mortière" rue d'Aven / rue de l'Iroise 78310 MAUREPAS 
 

DE
P LOCALITES 

DIRECTIO
N N° ROUTE 

KM 
Partiel 

KM 
Total Ouvert à  Fermé à 

78 MAUREPAS D13 / Bd des Arpents   0,00 04:00 05:00 

  Coignières (N10) en face ZI Marais 2,5 2,50     

  Girouard à droite route d'Yvette 6 8,50     

  Les Essarts le Roi   D202 / D73 5 13,50     

  Auffargis   D73 / D61 2 15,50     

  Le Perray   D61 4 19,50     

  Les Bréviaires     3,5 23,00     

  St Léger en Yvelines   D936 4 27,00     

  Condé sur Vesgres   D983 9 36,00     

28 Faverolles     9 45,00     

  Nogent le Roi   D26 6 51,00     

  Ormoy   D26 5,5 56,50     

  Tremblay-le-Vicomte   D26 7 63,50     

  CHATEAUNEUF EN THYMERAIS   D928 12 75,50 06:14 09:04 

  Digny à droite D24 8 83,50     

  Senonches   D20 10 93,50     

61 Neuilly-sur-Eure   D8 11 104,50     

  Longny au Perche   D8 13 117,50     

  MORTAGNE AU PERCHE   D912 18 135,50 08:00 13:04 

  Moulins la Marche   D932 17 152,50     

  St Gauburge-Ste Colombe   D932 9 161,50     

  Gacé   D979 15 176,50     

  VIMOUTIERS   D16 / D46 18 194,50 09:44 17:00 

14 Meulles   D46 13 207,50     

  Orbec   D519 / D2 8 215,50     

27 Saint Germain la Campagne   D145 4 219,50     

  Thiberville   D28 11 230,50     

  Lieurey à droite D137 12 242,50     

  St George du Vièvre   D47 7 249,50     

  St Philbert sur Risle   D47 8,5 258,00     

  MONTFORT SUR RISLE à droite D130 1 259,00 11:44 21:16 

  Brionne St Denis   D130 / D23 12 271,00     

  Beaumont le Roger   D23 15 286,00     

  La Ferrière sur Risle   D140 12 298,00     

  Conches en Ouche   D140 14 312,00     

  DAMVILLE à gauche D833 14 326,00 13:49 01:44 

  St André de l'Eure   D833 15 341,00     

  La Couture-Boussey   D833 9,5 350,50     

  Ivry la Bataille   D933 4,5 355,00     

  La Chaussée d'Ivry à droite D933 1,5 356,50     

78 Houdan   D912 / D983 15 371,50     

  Gambais à droite D112 6 377,50     

  Gambaiseuil   D112 5 382,50     

  Montfort l'Amaury   D13 7 389,50     

  Le Tremblay sur Mauldre   D13 6 395,50     

  MAUREPAS     7 402,50 16:08 07:00 
 

ARRIVEE : Maison du Voisinage "Liliane de la Mortière" rue d'Aven / rue de l'Iroise 78310 MAUREPAS 
 

MERCI DE RESPECTER SCRUPULEUSEMENT LE CODE DE LA RO UTE 
 

N° D’URGENCE :      POMPIERS 18      SAMU 15 
 


